
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/313/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, 
poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 42 479 667,64 zł zwiększa się do kwoty 
42 767 951,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 22 755 043,68 zł zwiększa się do kwoty 23 043 328,00 zł 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 19 724 623,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 45 900 967,64 zł zwiększa się do kwoty 
46 189 251,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 22 263 707,64 zł zwiększa się do kwoty 22 551 991,96 zł. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 23 637 260,00 zł. 

5) Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym, ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok finansowanych ze środków Funduszu  Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki   Nr 1, 2, do 
Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1499



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1499



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
961 000,06 280 000,00 1 241 000,06 

 40095  Pozostała działalność 500 000,00 280 000,00 780 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  375 000,00 210 000,00 585 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 125 000,00 70 000,00 195 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 169 288,00 24,00 11 169 312,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 24,00 24,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 24,00 24,00 

852   Pomoc społeczna 1 249 339,89 1 120,32 1 250 460,21 

 85216  Zasiłki stałe 99 100,00 1 120,32 100 220,32 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 120,32 1 120,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 508,00 7 140,00 63 648,00 

 85395  Pozostała działalność 56 508,00 7 140,00 63 648,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

54 060,00 7 140,00 61 200,00 

Razem: 42 479 667,64 288 284,32 42 767 951,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1499



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
500 000,00 280 000,00 780 000,00 

 40095  Pozostała działalność 500 000,00 280 000,00 780 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 210 000,00 510 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 57 000,00 227 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 13 000,00 43 000,00 

600   Transport i łączność 3 599 880,00 -16 965,00 3 582 915,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 447 517,98 -16 965,00 3 430 552,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 920,00 -16 965,00 90 955,00 

750   Administracja publiczna 3 775 182,28 0,00 3 775 182,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 195 353,00 0,00 3 195 353,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -10 000,00 125 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 909 705,00 6 024,00 9 915 729,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 570 351,00 6 000,00 7 576 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 700,00 6 000,00 463 700,00 

 80104  Przedszkola  565 879,00 24,00 565 903,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 20,06 20,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3,94 3,94 

852   Pomoc społeczna 2 314 581,61 1 120,32 2 315 701,93 

 85203  Ośrodki wsparcia 932 161,13 0,00 932 161,13 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 145 966,47 -56 720,66 89 245,81 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 593,54 -3 339,34 5 254,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 313 408,70 56 720,66 370 129,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 18 451,42 3 339,34 21 790,76 

 85216  Zasiłki stałe 101 100,00 1 120,32 102 220,32 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 1 120,32 1 120,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1499



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 508,00 7 140,00 63 648,00 

 85395  Pozostała działalność 56 508,00 7 140,00 63 648,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 7 000,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 121,00 1 181,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19,00 19,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 741 687,00 6 765,00 12 748 452,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500,00 6 765,00 9 265,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 765,00 6 765,00 

926   Kultura fizyczna 12 500,00 4 200,00 16 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 500,00 4 200,00 13 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 4 200,00 7 000,00 

Razem: 45 900 967,64 288 284,32 46 189 251,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1499



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/313/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym ze środków, 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf 

 
Plan 

Środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19   

853 85395 2180 61 200,00 

Razem:   
61 200,00 

 
 

Wydatki 
 

Klasyfikacja budżetowa 
LP. Nazwa Programu Dział  Rozdział Paragraf 

 
Plan 

1. 853 85395 3110 60 000,00 

2. 853 85395 4210 1 181,00 
3. 

Realizacja ustawy o dodatku węglowym, 
inne źródła ciepła  

853 85395 4300 19,00 
 
Razem: 

61 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1499



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/313/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

 
DOCHODY 

DZI
AŁ  

ROZDZI
AŁ 

PARAGR
AF 

 
PLAN 

Środki za potwierdzenie 
tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru 
danych kontaktowych 

750 75011 2100 4,64 

Środki na edukację  758 75814 2100 24,00 
Środki na dożywianie 852 85230 2100 835,00 
Środki na wypłatę 
jednorazowego 
świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł  

853 85395 2100 2 448,00 

Środki na świadczenia 
rodzinne 

855 85595 2100 1 137,00 

 
  OGÓŁEM:  

 
4 448,64 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
WYDATKI 

DZIAŁ  ROZ
DZIA

Ł 

PARA
GRAF  

 
PLAN 

W ramach zadań bieżących: 
- w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy 
1. Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
750 7501

1 
4350 4,64 

Razem 4,64 
- w zakresie edukacji 
1. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
801 8010

4 
4750 20,06 

2. Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 8010
4 

4850 3,94 

Razem 24,00 
- w zakresie dożywiania  
1. Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

852 8523
0 

4370 835,00 

                                                                                                                                   Razem : 835,00 
- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
1. Świadczenia 

związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

853 8539
5 

3280 2 400,00 

2. Zakup towarów w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 8539
5 

4350 30,00 

3. Zakup usług 853 8539 4370 18,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1499



związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 

                                                                                                                                   Razem : 2 448,00 
- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
1. Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

855 8559
5 

3290 1 103,00 

2. Zakup towarów w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

855 8559
5 

4350 34,00 

                                                                                                                                   Razem  1 137,00 
OGÓŁEM:  

4 448,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1499


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T10:06:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




